## IN &lt;NATALE&gt; SANCTI GENESII MARTIRIS

862. Omnipotens sempiterne deus qui hodiernam diem nobis in beati Genesii... (SSFe 674)
863. SACRA. Suscipe quesumus omnipotens deus has oblationes et vota.../f. 146/... (SSFe 675)
864. POST COM. Presta quesumus omnipotens deus ut hec sancta sacrificia... (SSFe 676)

## IN NATALE SANCTI RUFFI MARTIRIS

865. Adesto domine supplicationibus nostris et beati Ruffi intercessionibus sublevati... (SGel 1003)
866. SACRA. Intercessio quesumus domine sancti tui Ruffi munera nostra conciliet... (SGel 1004)
867. AD COM. Sumentes gaudia sempiterna de participatione sacramenti et festivitate.../f. 146<sup>v</sup>/... (SGel 1005)

## IN NATALE SANCTI AUGUSTIANI EPISCOPI

868. Adesto supplicationibus nostris omnipotens deus et quibus fiduciam... (SRip 1195)
869. SACRA. Sancti Augustini confessoris tui nobis domine pia non desit... (SRip 1196)
870. AD COM. Ut nobis domine tua sacrificia dent salutem beatus... (SRip 1197)

## ALIA MISSA /f. 147/

871. Deus qui beatum presulem Augustinum et divine sapientie documento et virtutum ditasti incremento, da ecclesie tue ut eius sit supplicatione devota cuius et predicatione edocta. Per.
872. SACRA. Sancti confessoris tui Augustini quesumus domine pia adsit oratio... (CO 5328)

100. Al marge dret, en lletra del final del segle xv, té la nota: «*In vigilia sancti Bar[tolo] mei dicitur oratio Q[uesumus omnipotens] deus. Require LVI [...]*».

873. POST COM. Repleti domine donis celestibus beato Augustino interveniente rogamus ut per hec sancta que in eius honore libavimus eterne glorie participes effitiamur. per.

IN NATALE SANCTI IULIANI ET ERME<N>

874. Deus qui beatos martires tuos Iulianum et Ermen virtute constantie.../f. 147<sup>v</sup>/... (SGre 671)

875. SACRA. Sacrificium tibi domine laudis offerimus in tuorum commemoratione... (SGre 672)

876. AD COM. Repleti domine benedictione celesti quesumus clementiam tuam... (SGre 673)

IN NATALE SANCTE SAVINE MARTIRIS

877. Deus qui inter cetera potentie tue miracula etiam in sexu fragili... (SGre 674)

878. SACRA. Hostias tibi domine beate Savine martiris tue dicatas /f. 148/ meritis... (SGre 675)

879. AD COM. Divini muneris largitate satiati quesumus domine deus noster... (SGre 676)

IN <DECOLLATIONE> SANCTI IOHANNIS BAPTISTE

880. Sancti Iohannis bapteste et martiris tui quesumus domine veneranda sollempnitate... (SRip 1202)

881. SACRA. Tanto placabiles quesumus domine nostre sint hostie quanto sanctorum... (SRip 1203)

882. POST COM. Purificet nos domine quesumus /f. 148<sup>v</sup>/ divini perceptio sacramenti... (SRip 1205)

IN <NATALE> SANCTORUM FELICIS ET AUDACTI

883. Maiestatem tuam supplices deprecamur ut sicut nos sanctorum... (SGre 677)

884. SACRA. Hostias domine tue plebis intende et quas in honore sanctorum... (SGre 678)

885. POST COM. Repleti domine muneribus sacris quesumus ut intercedentibus... (SGre 679)

IN <NATALE> SANCTI PRISCI MARTIRIS<sup>101</sup>

886. Omnipotens sempiterne deus fortitudo certantium et martirum palma.../f. 149/ ... (SGel 1013)

101. Al marge esquerre del f. 148<sup>v</sup>, en lletra del final del segle xv, té aquesta nota: «*Oracionem sancti Egidii abbatis et confessoris require retro in sancto Benedicto, xxiiii carta?*» (cf. n. 645 o bé 749)».

887. SACRA. Huius tibi precibus domine grata reddatur oblatio pro cuius... (SGel 1014)
888. POST COM. Presta quesumus omnipotens deus ut sacramenti tui participatione... (SGel 1015)

## IN NATIVITATE SANCTE MARIE

889. Supplicationem servorum tuorum deus miserator exaudi ut qui in nativitate... (SGre 680) /f. 149<sup>v</sup>/
890. <ALIA.> Famulis tuis domine celestis gratie munus impertire ut quibus beate... (SGre 681)
891. SACRA. Unigeniti tui domine nobis succurrat humanitas ut qui de... (SGre 682)
892. AD COM. Sumpsimus domine celebritatis annua votiva sacramenta presta... (SGre 683)

## IN NATALE SANCTORUM ADRIANI ET SOCIORUM /f. 150/

893. Concede quesumus misericors deus ut sancti martiris tui Adriani et comitum... (SRip 1215)
894. SACRA. Presta nobis omnipotens deus ut nostre humilitatis oblatio et pro... (SRip 1216)
895. POST COM. Purificent nos domine sacramenta que sumpsimus et intercedente... (SRip 1218)

## &lt;IN NATALE&gt; SANCTORUM PROTI ET IACINCTI

896. Beatorum martirum tuorum nos domine Proti et Iacincti foveat preciosa... (SGre 684)
897. SACRA. Pro sanctorum Proti et Iacincti commemora/f. 150<sup>v</sup>/ tione... (SGre 685)
898. AD COM. Ut percepta nos domine tua sancta purificent beatorum Proti... (SGre 686)

## &lt;IN&gt; EXALTACIONE SANCTE +

899. Deus qui unigeniti filii tui precioso sanguine vivifice crucis vexillum... (SupG 1835)
900. SACRA. Hec oblatio domine ab omnibus nos purget offensis que in ara crucis... (SupG 1836)<sup>102</sup>
901. AD COM. Quesumus omnipotens deus ut quos divina tribuis participatione... (SGre 692) /f. 151/

## IN NATALE SANCTORUM CORNELII ET CIPRIANI

902. Beatorum martirum tuorum pariterque pontificum Cornelii et Cipriani... (SRip 1225)

102. En el marge inferior del f. 150<sup>v</sup>, en lletra del final del segle xv, hi ha copiada l'oració: «Deus qui unigeniti tui domini nostri Ihesu Christi pretioso humanum genus...» (SGre 890). Una creu indica que cal dir-la després o en lloc de l'oració n. 899.

903. SACRA. Adesto domine muneribus nostris que in sanctorum [tuorum] ... (SGre 688)

904. POST COM. Quesumus domine salutaribus repleti misteriis ut quorum sollempnia... (SGre 689)

IN <NATALE> SANCTI NICHOMEDIS

905. Adesto domine populo tuo ut beati Nichomedis martiris tui merita... (SGre 693)

906. SACRA. /f. 151<sup>v</sup>/ Suscipe domine munera propitius oblata que maiestati... (SGre 694)

907. <POST COM.> {SACRA} Purificent nos domine sacramenta que suscepimus et intercedente... (SGre 695)

IN NATALE SANCTE EUFEMIE VIRGINIS

908. Omnipotens sempiterne deus qui infirma mundi eligis ut fortia... (SGre 696)

909. SACRA. Presta quesumus domine deus noster ut sicut in tuo conspectu... (SGre 697)

910. POST COM. /f. 152/ Sanctificet nos domine quesumus [tui] perceptio sacramenti... (SGre 698)

IN <VIGILIA> SANCTI MATHEI APOSTOLI

911. Da nobis omnipotens deus ut beati Mathei apostoli tui [et evangeliste] ... (SRip 1236)

912. SACRA. Presta domine quesumus ut beati Mathei apostoli tui [et evangeliste] ... (SRip 1237)

913. POST COM. Beati Mathei [apostoli et] evangeliste quesumus domine supplicatione... (SRip 1238)

IN DIE <AD MISSAM>

914. Beati [apostoli et] evangeliste Mathei quesumus domine precibus adiuvemur.../f. 152<sup>v</sup>/... (SRip 1239)

915. SACRA. Supplicationibus apostolicis beati Mathei [apostoli et] evangeliste... (SRip 1240)

916. <POST> COM. Perceptis domine sacramentis beato apostolo tuo... (SRip 1242)

IN <NATALE> SANCTORUM MAURITTI ET <SOCIORUM>

917. Deus qui es omnium sanctorum tuorum splendor mirabilis quique hunc... /f. 153/... (SRip 1243)

918. SACRA. Respice domine munera que in sanctorum tuorum commemoratione... (SRip 1244)

919. AD COM. Celestibus refecti sacramentis et gaudiis suplices te domine deprecamur... (SRip 1246)

IN NATALE SANCTORUM COSME ET DAMIANI<sup>103</sup>

920. Presta quesumus omnipotens deus ut qui sanctorum tuorum Cosme et Damiani... (SGre 723)
921. SACRA. Sanctorum tuorum nobis domine pia non desit oratio que et munera.../f. 153<sup>v</sup>/... (SGre 724)
922. POST COM. Protegat domine quesumus populum tuum participatio celestis... (SGre 725)

## INVENTIO SANCTI MICHAELIS

923. Deus qui miro ordine angelorum ministeria hominumque dispensas... (SGre 726)
924. SACRA. Hostias tibi domine laudis offerimus suppliciter deprecantes ut... (SGre 727)<sup>104</sup>
925. POST COM. /f. 154/ Beati archangeli tui Michaelis intercessione suffulti... (SGre 728)

## IN NATALE SANCTI IHERONIMI PRESBITERI

926. Deus qui nos annua beati Iheronimi confessoris tui festiuitate letificas... (SupG 3610)
927. SACRA. Donis celestibus quesumus domine libera nos tribue mente inservire... (SupG 3612)
928. POST COM. Repleti alimonia celesti quesumus domine ut intercedente beato... /f. 154<sup>v</sup>/... (SupG 3616)

## IN NATALE SANCTORUM REMIGII ET IERMANI

929. Sanctorum confessorum pariterque pontificum Remigii atque Iermani... (SSFe 747)
930. SACRA. Preces nostras quesumus domine et tuorum respice oblationes fidelium... (SSFe 748)
931. POST COM. Sacramentis domine muniamur acceptis et sanctorum tuorum... (SSFe 749)

IN NATALE SANCTI EUDALDI<sup>105</sup>

932. Propiciare nobis famulis tuis quesumus domine per sancti martiris tui Eudaldi... /f. 155/... (SRip 1270)
933. SACRA. Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato martire... (SRip 1271)

103. Una T majúscula posada al marge dret del f. 153 remet al marge inferior, on, en lletra de mitjan segle <sup>xiv</sup>, hi ha la missa «SANCTE TECLE. Omnipotens sempiterna deus qui beatam Teclam martirem tuam constancie... SACRA. Imploramus domine misericordiam tuam ut hec sancta... POST COM. Intercedente pro nobis apud clementiam tuam... (MGir 1557, f. ccxxxix-ccxxxix<sup>v</sup>)».

104. En el marge esquerre del f. 153<sup>v</sup> hi ha la nota «Credo et oc<taba>».

105. Al marge esquerre del f. 154<sup>v</sup>, en lletra de mitjan segle <sup>xv</sup>, té la nota: «Sancti Francisci. Require in [...] folio istius libri» (cf. n. 1175).

934. POST COM. Haec nos communio domine purget a crimine et intercedente beato... (SRip 1273)

IN NATALE SANCTE FIDIS VIRGINIS

935. Deus qui presentem diem beate Fidis virginis martirio facis esse sollempnem... (SRip 1275)
936. SACRA. Suscipe domine preces et hostias meritis beate Fidis virginis... /f. 155<sup>v</sup>/... (SRip 1276)
937. <POST> COM. Quos refecisti domine celesti convivio beate Fidis virginis... (SRip 1278)

IN NATALE SANCTI DIONISII ET SOCI<ORUM><sup>106</sup>

938. Deus qui hodierna die beatum Dionisium virtute constantie in passione... (SRip 1282)
939. SACRA. Hostie domine quesumus quas in sanctorum tuorum nataliciis recensentes... (SRip 1283)
940. AD COM. /f. 156/ Quesumus omnipotens deus ut qui celestia alimenta percepimus... (SRip 1285)

IN NATALE SANCTI GERALDI

941. Deus qui sine testimonio bonitatis tue nullum tempus relinquis beato Geraldo... (SRip 1286)
942. SACRA. Deus qui omne bonum in tui sacri corporis misterio contineri voluisti... (SRip 1287)
943. POST COM. /f. 156<sup>v</sup>/ Celesti munere satiati misericors deus gratias agimus et... (SRip 1289)

IN NATALE <SANCTI CALIXTI PAPE><sup>107</sup>

944. Deus qui conspicias ex nostra nos infirmitate deficere ad amorem tuum nos... (SGre 732)
945. SACRA. Mystica nobis domine prosit oblatio que non et a reatibus nostris... (SGre 737)
946. POST COM. Quesumus omnipotens deus ut et reatum nostrum munera sancta purificent... (SGre 734)